U MALIKV”

VAS ZVE NA AKEI:

Provozni doba o vanocich

Patek 23.12. (dlouha noc)
Sobota 24.12. (Stedry den)
Nedéle (Bozi hod)

Pondéli 26.12.(Stépan)

Utery 27.12., stfeda 28.12., ¢tvrtek 29.12.

Patek 30.12.
Sobota31.12. (Silvestr)

Nedélel.1.2017 (Novy rok)

zavieno

zavieno

zavieno

uzav. spolecnost
11-20

11-24

11-16

12-20

PF 2015 Vse nejlepsi, hodné zdravi v novém roce 2015 Vam preje rodina Malikova.

KONTAKT: 604 371 576, WWW.OSTAS.EV





